Начальнику отдела надзора за охраной

воспроизводством и использованием объектов

животного мира и водных биологических

ресурсов

А.К. Алибаеву

Заявление
 о получении охотничьего билета единого федерального образца.
1. Ф.И.О.__Иванов Ивано Иванович________________________________________

__________________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения__01.01.1963___________________________________

3.Место рождения__г. Иваново_______________________________________________

4. Место жительства__г. Кемерово ул. Крайняя 781___________________________

5. Номер контактного телефона__8 900 555 55 55_____________________________

6. Адрес эл.почты(при наличии)_______________________________________

7. Место работы, должность, адрес организации.__ООО «ЧОП»_______________
__________________________________________________________________

   Прошу выдать мне охотничий билет единого федерального образца.

С требованиями охотминимума ознакомлен.

   Непогашенной или неснятой судимости за совершений умышленного преступления не имею.

Документ, удостоверяющий личность:
Серия_1000_____  № __112233__________
Кем выдан:_ОВД Заводского района г. Кемерово__________________________________

Дата выдачи:_____01.01.2001_________________________________________________
Приложения:

1. 2 личные фотографии

2. Копия основного документа, удостоверяющего личность на _2____листах.
Настоящим даю свое согласие Департаменту по охране объектов животного мира Кемеровской области г. Кемерово пр. Кузнецкий 22А на проверку и обработку моих персональных данных (указанных в заявлении, а также паспортных данных и фотографии) путем сбора, систематизации, накопления, хранения, использования, передачи, обезличивания, а также на уточнение (обоснованное  изменение), блокирование, уничтожение и осуществление иных действий с моими персональными данными в соответствии с   действующим законодательством как ручным, так и автоматизированным способами  в целях ведения государственного охотхозяйственного реестра в соответствии со ст. 37, ст. 21 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ и Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ. Сроки хранения и порядок отзыва согласия устанавливаются согласно законодательству РФ.
«___»____________20___г.                                                     _______________(подпись)
_______________________________________________________________________________________________
Уведомление №___________

Уведомляю Вас о том, что ____________ в государственный                                                                                              охотхозяйственный реестр внесены сведения о выданном Вам охотничьем билете единого федерального образца.

В соответствии с частью 4 статьи 21 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с указанной даты Ваш охотничий билет признается действующим.
Начальник

отдела надзора за охраной, воспроизводством

и использованием объектов животного мира

и водных биологических ресурсов                                                                   А.К. Алибаев